EDITAL Nº 159/2022

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS INSCRITOS no
Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº 147/2022, nos seguintes
termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para contratação de estagiários, para a função de Auxiliar Administrativo, em ordem alfabética,
Edital de Abertura 147/2022, constante no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 03 de junho de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 159/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6221 ANA LUIZA ANTUNES DUARTE

6264 ANAHI LETICIA ZOLET

6257 ANDRESSA PESSETTE

6211 ANNA ELOISA PIGOSSO

6208 CAMILA MANENTI

6220 CAMILA REGINA BORGES DOS SANTOS

6204 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

6216 DANIELLY APARECIDA CENTOFANTE CAVASOTTO

6258 DAVI GABRIEL DE PAULA VISSOTTO

6253 EVELIN APARECIDA SIQUERA FERREIRA

6256 FELIPE BERTELLA

6215 FLAVIA RAMOS DOS SANTOS

6213 FRANCISCO JUNIOR SACCON

6255 GABRIELA APARECIDA FERNANDES

6209 GISELE BARRETE DA SILVA

6266 JOÃO VICENTE CAVASINI DA CRUZ

6259 JOÃO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS

6207 JOVANE GRAEBIN

6261 JULIA CAMILA BOCCARDI

6210 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI

6254 KAUÊ KURPEL GONÇALVES

6252 LORIANA PASSINI

6263 MARCELA LEITE TEIXEIRA

6262 NATHALIA ROSSI ALVES

6202 NICOLAS RAPHAEL SFREDO

6206 RAFAEL FRIZON DA SILVA

6265 SABRINA ROSSI DRIS

6260 TAYANE BERLANDA

6214 VERIDIANA ANDRIN